
ZP- 1867/19 Radom, dnia 08.11.2019 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej  oferty na zadanie nr 1 i 2 oraz o unieważnieniu zadania nr 3  

 dot.  przetargu nieograniczonego 

 
Dot.  przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa oleju napędowego ON  i benzyny bezołowiowej 

Pb 95 

Nr spr. 49/19 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z 

dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r poz.1843 z póź.zm),informuje 

że w wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Zadanie nr 1  
 

Transoil Group Sp.zo.o Sp.K, ul. S.Kazury 22/9, 02-795 Warszawa 

Koresp:ul. Warszawska4, 26-910 Magnuszew 
 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest ważna, uzyskała łącznie 100  pkt i mieści się w 

środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zadania. 

 

Zadanie nr 2 

 

ARAN Sp.zo.o Sp.K, ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków 
 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest ważna, uzyskała łącznie 100  pkt i mieści się w 

środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zadania. 

 

Na zadanie nr 3 nie wpłynęła żadna oferta, postępowanie na to zadanie zostało unieważnione  na 

podstawie art. 93 pkt.1 ust.1ustawy Pzp  tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto; 

 

Zadanie nr 1 -2.398.746,00 zł 

Zadanie nr 2 – 195.816,00 zł  

Zadanie nr 3 – 297.660,00 zł 

 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do 

dnia 25.10.2019 do godz. 10:30 : 

 

Oferta nr 1  

Transoil Group Sp.zo.o Sp.K 



Ul. S.Kazury 22/9 

02-795 Warszawa 

Koresp:ul. Warszawska4, 26-910 Magnuszew 

  

Zadanie nr 1  

Cena jednostkowa za 1 litr paliwa po uwzględnieniu upustu 6,05 %  od średniej jednostkowej 

4,90 zł - 4,60 zł  

Cena brutto za 490.000 l. paliwa – 2 254 000,00 zł  

 

Oferta nr 2 

ARAN Sp.zo.o Sp.K 

Ul. Serocka 39 

07-200 Wyszków 

 

 

Zadanie nr 1 

Cena jednostkowa za 1 litr paliwa po uwzględnieniu upustu 3,88 % od średniej jednostkowej 

4,90 zł  - 4,71 zł  

Cena brutto za 490.000 l. paliwa – 2 307 900,00 zł  

 

Zadanie nr 2 

Cena jednostkowa za 1 litr paliwa po uwzględnieniu upustu 0,82 %  od średniej jednostkowej 

4,90 zł - 4,86 zł  

Cena brutto za 40.000  l. paliwa – 194 400,00  zł  

 

 

Oferta nr 3 

PETROJET Sp.zo.o 

Kieszek 52 

26-670 Pionki  

 

Zadanie nr 1 

Cena jednostkowa za 1 litr paliwa po uwzględnieniu upustu 5,02  % od średniej jednostkowej 

4,90 zł - 4,65  zł  

Cena brutto za 490.000 l. paliwa – 2 278 500,00 zł  
 

 

     OCENA OFERT 

 

Oferta nr 1 
 

Dot. zadania nr 1  

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, podlega porównaniu oraz  mieści się w środkach jakie 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

Oferta nr 2  
Dot. zadania nr 1  

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, podlega porównaniu oraz  mieści się w środkach jakie 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

Dot. zadania nr 2 

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, podlega porównaniu oraz  mieści się w środkach jakie 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

Oferta nr 3 
Dot. zadania nr 1  



Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, podlega porównaniu oraz  mieści się w środkach jakie 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

Ranking  ofert 

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryteria: 

 

Cena: waga 100%; 

 

       Liczba punktów w kryterium „cena” wyliczona zostanie w następujący sposób: 

  

         Najniższa cena ofertowa z przedłożonych ofert w ramach zadania` 

C = ------------------------------------------------------------------------------------- x 100 

                       Cena oferty badanej w ramach zadania 

 

 

Zadanie nr 1  

 
Oferta  Cena oferty Uzyskana punktacja  

 

Środki 

Zamawiającego 

 

 

Oferta nr 1 

 Transoil Group Sp.zo.o 

Sp.K 

 

 

2 254 000,00 zł 100  2.398.746,00 zł 

 

Oferta nr 2  

 

ARAN Sp.zo.o Sp.K 

 

 

2 307 900,00 zł             

 

 

98 

 

 

Oferta nr 3 

 

PETROJET Sp.zo.o 

 

 

 

2 278 500,00 zł 

99  

 

 

Zadanie nr 2 

 
Oferta  Cena oferty Uzyskana punktacja  

 

Środki 

Zamawiającego 

 

 

Oferta nr 2  

 

ARAN Sp.zo.o Sp.K 

 

 

194 400,00  zł 

 

 

100 

 

 

195.816,00 zł 

 

  Z poważaniem 
 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

Wyk. Egz.poj 

Opr. E.P.G 

Zamieszczono na stronie BIP 08.11.2019



   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


